香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因
依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Edvantage Group Holdings Limited
中滙集團控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：0382）

自願性公告
捐款用於抗擊新型冠狀病毒疫情

本公告乃由中滙集團控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，合稱「本集團」）
自願作出。

本公司董事會（「董事會」）宣佈本公司將向慈善機構捐贈港幣100萬元，以支持
香港共同戰疫，同心助力香港盡早戰勝疫情。

本公司一直心繫香港，有見近日香港疫情嚴峻，本公司認為此次捐款乃本公司
積極履行企業社會責任的體現，亦符合本公司及其股東的整體利益。此次捐贈
資金來源為本集團自有資金，對本集團當期及未來經營業績不構成重大影響。

承董事會命
中滙集團控股有限公司
主席兼執行董事

廖榕就

香港，2022年2月21日

於本公告日期，本公司執行董事為廖榕就先生、陳練瑛女士及廖伊曼女士；本公司非執行董
事為廖榕根先生；及本公司獨立非執行董事為徐剛先生、歐陽偉立先生及李加彤先生。